




ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਦਫਤਰ : ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨਅਰ, ਸੰਚਾਲਨ ਮੰਡਲ ਰਾਜਪੁਰਾ।

ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰ: 01762-224201, ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ: 9646110015

## NOTICE OF WITHDRAWAL OF TENDER

ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਜੰਨਤਕ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ 3/2024-25 ਰਾਹੀਂ ਬਾਹਰੀ ਵਸਲਿਆਂ ਤੋਂ ਹਾਈਡਰੋਲਿਕ ਬਕਟ ਲਿਫਟ ਗੱਡੀ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਮਿਤੀ 29.07.2024 ਨੂੰ ਟੈਂਡਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਹੁਣ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਟੈਕ ਟੂ ਡਾਇ ਵੰਡ ਪਟਿਆਲਾ ਜੀ ਦੇ ਦਫਤਰੀ ਹੁਕਮ ਨੰਬਰ 7/2024 ਮਿਤੀ 2.8.2024 ਨਾਲ ਹਾਇਰ ਕਰਨਯੋਗ ਗੱਡੀ ਦੀ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਬਣਾਉਣ ਅਤੇ ਫਲੋਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕਮੇਟੀ ਗਠਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਉੱਚ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਫਲੋਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦੇ ਹੁਕਮ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਏ ਹਨ। ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਇਸ ਮੰਡਲ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 29.7.2024 ਨੂੰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ 3/2024-25 ਨੂੰ ਤਰੁੱਤ ਪ੍ਰਭਾਵ ਨਾਲ ਰੱਦ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

  
ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨਅਰ,  
ਸੰਚਾਲਨ ਮੰਡਲ ਰਾਜਪੁਰਾ



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

ਦਫਤਰ : ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨਅਰ, ਸੰਚਾਲਨ ਮੰਡਲ ਰਾਜਪੁਰਾ।

ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰ: 01762-224201, ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ: 9646110015

## NOTICE OF WITHDRAWAL OF TENDER

Through this notice, the public is informed that a tender was issued by this office on 29.07.2024 for hiring hydraulic bucket lift vehicle from external facilities through Tender Enquiry -No. 3/2024-25. Now as the committee has been constituted by the Deputy Chief Engineer, Tech to Dir/Distribution, Patiala vide Office Order No. 7/2024 dated 2.8.2024 with respect to the tender floated and tender specifications and orders have been received for Cancellation of tender floated. Due to which Tender Enquiry No. 3/2024-25 dated 29.7.2024 is cancelled by this Divisional Office with immediate effect.

Addl SE, DS Division

PSPCL, Rajpura